
USNESENÍ

z 20. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 4. 11. 2019 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 969/19 z 4. 11. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostoru v budově čp. 38 Husovo náměstí, která je součástí pozemku p.č. 122 v 
katastrálním území Chomutov I, a to místnost č. 2-07 o výměře 95,52 m2, nacházející se ve II. 
nadzemním podlaží budovy, na dobu neurčitou, za cenu 20.000,- Kč/rok + DPH + zálohy za služby, 
pro Masopust, z.s., náměstí Dr. Beneše 1919/23, 430 01 Chomutov, IČ 00261891.

schvaluje

provedení stavebních úprav dle požadavku Masopust, z.s.

Usnesení RaMěst č. 970/19 z 4. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. OMM/174/2018/Von, ev.č. d201800327 o uzavření budoucí 
smlouvy o věcném břemeni – služebnosti inženýrské sítě v rámci akce „Výměna veřejného 
osvětlení v ulici Bezručova, Chomutov“ na dále dotčených pozemcích p.č. 1281/7 a 1281/16 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ 
70889988 ve prospěch statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 971/19 z 4. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské 
sítě v rámci akce „Výměna veřejného osvětlení v ulici Bezručova, Chomutov“ na pozemku p.č. 
1275/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ 69797111 ve prospěch statutárního 
města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 972/19 z 4. 11. 2019
RO č. 129,130/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 129/2019 - přijatá dotace - Interreg VA - Otevřené a moderní úřady

Usnesení RaMěst č. 973/19 z 4. 11. 2019

1



RO č. 129,130/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 130/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - ORI

Usnesení RaMěst č. 974/19 z 4. 11. 2019
RO č. 131/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 131/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 
Chomutov, Kadaňská 2334.

Usnesení RaMěst č. 975/19 z 4. 11. 2019
Dodatek č. 1 ke smlouvě o technické podpoře č. 81/2010

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o technické podpoře č. 81/2010 se společností T-MAPY spol. s r.o.

Usnesení RaMěst č. 976/19 z 4. 11. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu: "IS automatizované správy dopravních přestupků"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu: "IS automatizované správy dopravních přestupků".

Usnesení RaMěst č. 977/19 z 4. 11. 2019
Rekonstrukce komunikace před Městským divadlem, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo d201900642, uzavřené se společností 
BAGROS s.r.o., Buchovcova 1668/4, 130 00 Praha 3, IČ: 26740397, na investiční akci 
"Rekonstrukce komunikace před Městským divadlem, Chomutov" ve znění důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 978/19 z 4. 11. 2019
Schválení realizace investiční akce "Nové zastávky MHD v ulici Zahradní, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informace o přípravě investiční akce "Nové zastávky MHD v ulici Zahradní, Chomutov".

ukládá

vedoucí Odboru rozvoje a investic MMCH
předložit Radě statutárního města Chomutova návrh alternativního řešení ekonomicky příznivější 

2



varianty.

Usnesení RaMěst č. 979/19 z 4. 11. 2019
Informativní zpráva za období od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 o plnění cílů a opatření Komunitního 
plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu za období od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 o plnění cílů a opatření 
Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021.

doporučuje ZSMCH

schválit předkládání následných informativních zpráv o plnění cílů a opatření Komunitního plánu 
rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021 za ukončený kalendářní rok 
do března následujícího roku.

Usnesení RaMěst č. 980/19 z 4. 11. 2019
Tematický akční plán statutárního města Chomutova pro období 2019 - 2022 na téma: Podpora osob 
bez přístřeší

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Tematický akční plán statutárního města Chomutova pro období 2019 - 2022 na téma: Podpora osob 
bez přístřeší.

doporučuje ZSMCH

schválit Tematický akční plán statutárního města Chomutova pro období 2019 - 2022 na téma: 
Podpora mládeže a mladých dospělých ohrožených sociálním vyloučením.

Usnesení RaMěst č. 981/19 z 4. 11. 2019
Žádost o dotaci na projekt "Výkup sociálních bytů v Chomutově" v rámci výzvy č. 83 
Integrovaného regionálního operačního programu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o finanční podporu z Integrovaného regionálního operačního programu do výzvy č. 
83
na projekt "Výkup sociálních bytů v Chomutově".

Usnesení RaMěst č. 982/19 z 4. 11. 2019
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 18 996 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace, za období listopad 2019.

Usnesení RaMěst č. 983/19 z 4. 11. 2019

3



Úprava č. 2 čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 2 čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758.

Usnesení RaMěst č. 984/19 z 4. 11. 2019
Návrh dotačních programů pro sociální oblast na rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh dotačních programů pro sociální oblast na rok 2020 dle přílohy.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

4


